СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № ___
ХLIII сессия                                                                                             II созыва

________ года                                                                станица Вышестеблиевская

О внесении дополнений и изменений в решение ХХХIХ cессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

26 декабря 2011 года  № 166  «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края «О краевом бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района и  в связи  с увеличением безвозмездных поступлений из краевого бюджета в сумме 1532,00 тыс. рублей,  перераспределением средств между подразделами  и целевыми статьями расходов, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
   1. Внести в решение  ХХХIХ сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 декабря 2011 года № 166 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» (с изменениями от 19 января 2012 года № 170, от 20 февраля 2012 года № 173) следующие дополнения и изменения:
1.1   Изменить основные характеристики бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год:

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «16452,35 тыс. рублей» заменить словами «17984,35 тыс. рублей»;

  2) в пункте 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «31516,18 тыс. рублей» заменить словами «33048,18 тыс. рублей».
            1.2 Приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в 2012году» изложить в новой редакции (приложение  1).

1.3 Внести следующие изменения в приложение  3 «Распределение расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

увеличить расходы в  пункте 4 «Национальная экономика» цифру «965,00 тыс. рублей» заменить цифрой «2497,00 тыс. рублей» (приложение 2).
1.4 Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение 3).

1.5  Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение 4).

1.6  Приложение    6  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения   Темрюкского  района на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение 5).

            2. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.В. Кузнецову и  постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам

экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        П.К.Хаджиди